



**Έδεσσα** 06/12/2022  
Αριθ. Πρωτ.:1991

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΕΛΛΑΣ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ**

Αρμόδιος Υπ: Συμεωνίδης Ηρακλής  
Τηλ.: 2381030040-2381030050  
e-mail: h.simeonidis@gmail.com  
Δ/νση: Κ. Γαρέφη & Περδίκας 1  
Τ.Κ.: 58200 ΕΔΕΣΣΑ

**Α Π Ο Φ Α Σ Η**

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.**

Έχοντας υπόψη της :

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010).
2. Τον Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ. 114/Α/8-6-2006).
3. Τα άρθρα 117-118 του Ν. 4412/2016 ΦΕΚ 147<sup>Α</sup> 08-08-2016.
4. Το υπ' αριθμ. 1957/29-11-2022 Πρωτογενές Αίτημα με **Α.Δ.Α.: 638ΨΟΚΟ4-Δ1Ψ**.
5. Την υπ' αριθμ. 1958/29-11-2022 Πρόταση Ανάληψης Δαπάνης με **Α.Δ.Α.: 9ΦΙ1ΟΚΟ4-ΓΕΘ**.
6. Τον προϋπολογισμό της ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε. έτους 2022 στον Κ.Α. 62.07.01. του οποίου προβλέπεται πίστωση 28.000,00 € για προμήθεια «Επισκευές Κτηρίων – Εγκαταστάσεων – Τεχνικών Έργων».
7. Την ανάγκη για την προμήθεια οικοδομικών υλικών για την επισκευή κτηρίων και τεχνικών εγκαταστάσεων αρμοδιότητας ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.
8. Την υπ' αριθμ. 1959/29-11-2022 πρόσκλησή προς τον προμηθευτή/πάροχο υπηρεσίας με **Α.Δ.Α.: 6Η4ΔΟΚΟ4-ΣΘΒ**.

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε**

Αναθέτουμε στην εταιρεία **ΑΦΟΙ ΚΟΡΩΝΑ ΟΕ με Α.Φ.Μ. 081349940 Δ.Ο.Υ. Έδεσσας, Μοναστηρίου 3, Έδεσσα** την παρακάτω προμήθεια οικοδομικών υλικών για την επισκευή κτηρίων και τεχνικών εγκαταστάσεων αρμοδιότητας ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.:

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ<br>ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ            | ΜΟΝΑΔΑ<br>ΜΕΤΡΗΣΗΣ   | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ<br>ΜΟΝΑΔΑΣ | ΜΕΡΙΚΟ<br>ΣΥΝΟΛΟ | ΦΠΑ<br>24% | ΣΥΝΟΛΟ |
|-----|-----------------------------------|----------------------|----------|-----------------|------------------|------------|--------|
| 1   | Στειλιάρι                         | Τεμάχιο              | 3        | 3,226           | 9,68             | 2,32       | 12,00  |
| 2   | Γράσο φυσίγγιο                    | Τεμάχιο              | 1        | 7,10            | 7,10             | 1,70       | 8,80   |
| 3   | Μάσκες P.P. FFP3                  | Τεμάχιο              | 5        | 3,548           | 17,74            | 4,26       | 22,00  |
| 4   | Καρέ σύρμα 1/2 x 1/2              | Τετραγωνικά<br>μέτρα | 2        | 13,95           | 27,90            | 6,70       | 34,60  |
| 5   | Σύρμα γαλβανιζέ                   | Κιλό                 | 3        | 40,33           | 12,10            | 2,90       | 15,00  |
| 6   | Μύτες witte 5cm No 3              | Τεμάχιο              | 6        | 4,031           | 24,19            | 5,81       | 30,00  |
| 7   | Αντάπτορας κουμπωτός για<br>μύτες | Τεμάχιο              | 1        | 12,10           | 12,10            | 2,90       | 15,00  |
| 8   | Κάνουλα 12cm                      | Τεμάχια              | 1        | 8,47            | 8,47             | 2,03       | 10,50  |
| 9   | Κλειδαριά ασφαλείας               | Τεμάχια              | 1        | 10,89           | 10,89            | 2,61       | 13,50  |
| 10  | Ρόδα καροτσιού No 88              | Τεμάχια              | 1        | 20,16           | 20,16            | 4,84       | 25,00  |
| 11  | Τροχοί inox                       | Τεμάχια              | 10       | 1,129           | 11,29            | 2,71       | 14,00  |

|    |                            |         |     |       |        |        |               |
|----|----------------------------|---------|-----|-------|--------|--------|---------------|
| 12 | Αρίδα KRIMO M8x400         | Τεμάχια | 1   | 7,50  | 7,50   | 1,80   | 9,30          |
| 13 | Αρίδα KRIMO M10x400        | Τεμάχια | 1   | 14,35 | 14,35  | 3,45   | 17,80         |
| 14 | Αρίδα HSSG 6χιλ.           | Τεμάχιο | 4   | 2,257 | 9,03   | 2,17   | 11,20         |
| 15 | Ντίζες M8 γαλβανιζέ 2μ.    | Τεμάχιο | 8   | 3,065 | 24,52  | 5,88   | 30,40         |
| 16 | Ντίζες M10 γαλβανιζέ 2μ.   | Τεμάχιο | 6   | 4,113 | 24,68  | 5,92   | 30,60         |
| 17 | Ροδέλες M8 γαλβανιζέ B.T.  | Τεμάχιο | 100 | 0,072 | 7,26   | 1,74   | 9,00          |
| 18 | Ροδέλες M10 γαλβανιζέ B.T. | Τεμάχιο | 100 | 0,096 | 9,68   | 2,32   | 12,00         |
| 19 | Στριφώνια 10x200           | Τεμάχιο | 10  | 1,089 | 10,89  | 2,61   | 13,50         |
| 20 | Βίδα ξύλου ροδέλα τ17 8x60 | Τεμάχιο | 800 | 0,225 | 180,65 | 43,35  | 224,00        |
| 21 | Κλειδί καστανία M17        | Τεμάχιο | 1   | 10,32 | 10,32  | 2,48   | 12,80         |
| 22 | Καρυδάκι M19 μακρύ         | Τεμάχιο | 1   | 7,26  | 7,26   | 1,74   | 9,00          |
| 23 | Μύτες T30 5cm              | Τεμάχιο | 2   | 4,03  | 8,06   | 1,94   | 10,00         |
| 24 | Μύτες witte vo 2 5cm       | Τεμάχιο | 4   | 4,032 | 16,13  | 3,87   | 20,00         |
| 25 | Αρίδα 5x19                 | Τεμάχιο | 5   | 3,064 | 15,32  | 3,68   | 19,00         |
| 26 | Τρυπανόβιδες 63x120        | Τεμάχιο | 40  | 0,225 | 9,03   | 2,17   | 11,20         |
| 27 | Νοβοπανόβιδες              | Τεμάχιο | 250 | 0,040 | 10,08  | 2,42   | 12,50         |
| 28 | Αφρός Πιστολιού            | Τεμάχιο | 4   | 5,244 | 20,97  | 5,03   | 26,00         |
| 29 | Σιλικόνη Αντιμουχλική      | Τεμάχιο | 4   | 3,225 | 12,90  | 3,10   | 16,00         |
| 30 | Ζελατίνη τραπεζιού         | Μέτρο   | 16  | 2,096 | 33,55  | 8,05   | 41,60         |
|    | <b>Σύνολο</b>              |         |     |       | 593,80 | 142,50 | <b>736,30</b> |

**Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗ.Κ.Ε.Δ.Ε.**

**ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ**